
Regionální svaz stolního tenisu       Rychnov nad Kněžnou 

Stránka 1 z 2 

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU  

RYCHNOV NAD KN ĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 12 SEZÓNA 2016-2017   

 
 

1. Zlatá z MČR dospělých ve dvouhře do 21 let putuje do SK Dobré 
(zdroje: www.ping-pong.cz, facebook ČAST, info č. 15 SK Dobré) 
 
Tradičně na začátku března se koná MČR dospělých a kategorie do 21 let, nejinak tomu bylo v letošním 
roce, kdy hostitelem prvního z vrcholů sezóny 2016-2017 na domácí scéně se stalo město Frýdlant nad 
Ostravicí. Za náš okres se ve fialových barvách oddílu SK Dobré na šampionátu dospělých představila 
hned pětice hráček (Dagmar Blašková, Daniela Rozínková, Monika Němečková, Kristýna Štefcová a 
Zdena Blašková). Velmi výrazný výsledek si posledně dvě jmenované hráčky připsaly zejména v soutěži 
do 21 let, kdy postupně obě odklízely jednu soupeřku za druhou, až se probojovaly do závěrečného 
finále, které bylo vyloženě v režii doberského oddílu. A jaká byla postupná cesta zlaté Kristýny 
Štefcové, která ve finále porazila Zdenu Blaškovou 4:3 na sety: 13:11,11:7,8:11,4:11,6:11,11:4,12:10)? 
 
Kristýna Štefcová: 1. kolo  Kamila Sikorová  Baník Havířov 4:0 (4,2,5,6) 
    čtvrtfinále Markéta Ševčíková SKST Hodonín 4:0 (8,6,2,5) 
    semifinále Kateřina Čechová Hannover 96 4:3 (-5,6,4,-9,10,-6,5) 
    finále  Zdena Blašková SK Dobré 4:3 (11,7,-8,-4,-6,4,10) 
 
Zdena Blašková  1.kolo  Denisa Hošková Sokol Králův Dvůr 4:0 (7,8,7,3) 
    čtvrtfinále Anežka Ilčíková SKST Hodonín 4:1 (-12,7,5,5,10) 
    semifinále Stanislava Slezáková KST Hluk 4:0 (4,8,12,8) 
    finále  Kristýna Štefcová SK Dobré 3:4 (-11,-7,8,4,6,-4,-10) 
 
VV RSST Rychnov nad Kněžnou tímto gratuluje hráčkám za skvělou prezentaci oddílu z našeho okresu. 
 

 

ZLEVA: Zdena Blašková (SK Dobré), Kristýna Štefcová (SK Dobré), Stanislava Slezáková (KST Hluk), Kateřina Čechová 
(Hannover 96), Zbyněk Špaček (předseda VV ČAST) 



Regionální svaz stolního tenisu       Rychnov nad Kněžnou 

Stránka 2 z 2 

 

 
2. Zpráva VV RSST Rychnov nad Kněžnou 

VV RSST Rychnov nad Kněžnou rozhodl na svém jednání 3. 3. 2017, že počínaje startem sezóny 2017-
2018 tj. 1. 7. 2017 budou veškeré soutěže ve strukturách RSST Rychnov nad Kněžnou hrány plastovými 
míčky ***. Prosím všechny o předání této informace v rámci vašich oddílů.  
 
Seznam schválených míčků ITTF naleznete v příloze těchto zpráv. Součástí tohoto seznamu jsou stále 
ještě míčky celuloidové, kterým počínaje 1.7.2017 skončí jejich využití v rámci veškerých soutěží, které 
jsou v působnosti VV RSST Rychnov nad Kněžnou. 
 

3. 1. stupeň Českého poháru 2017 
STK KHKSST vypisuje 1. stupeň českého poháru roku 2017 tříčlenných družstev, který se hraje v rámci 
Královehradeckého kraje. Uzávěrka přihlášek je do 6. 3. na adresu předsedy STK KHKSST pana Kozáka 
kozak@khksst.cz. 
 

4. Zpráva STK: 
V rámci přílohy naleznete vzor vyplňování zápisu o utkání, dle něhož zadáváte zápisy o utkání do 
registru. Jediné co v rámci zápisu nevyplňujte, jsou kolonky týkající se rozhodčích, jenž nejsou určeni 
rozpisem dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou. Dle tohoto schématu zásadně přepisujte 
zápisy daných utkání do registru ČAST a STIS. 
 

5. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou od 1. 2. do 15. 2. 2017 
Žádné přestupy schválené v tomto období nesouvisely s RSST Rychnov nad Kněžnou. Přestupní okno 
se opět otevře 15. 5. 2017. 
 

6. Oznámení 
Oznamuji Vám, že v termínu od 13. 3. do 19. 3. jsem mimo Českou republiku. V této době nebudu 
reagovat na vaše telefony!!! Hlášení výsledků v tomto termínu upřednostňujte přes registr ČAST. SMS 
výsledky, které mi přijdou, zadám, jakmile se dostanu k internetu. Veškeré maily týkající se RSST RK 
budu vyřizovat po svém návratu po 20. 3. 2017. V případě potřeby kontaktujte Pavla Provazníka 
(702 375 767). Díky za pochopení.  

 
7. Přílohy 

- seznam schválených míčků ITTF  
- rozpis 1. stupně Českého poháru KHKSST 
- vzor vyplňování zápisu o utkání 

 
 
V Praze, 5. 3. 2017         Tomáš Malík 

sekretář RSST RK 


